M fasa

DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

Los Directores de Farmacias Ahumada S.A. que abajo firman, declaran bajo juramento que se hacen responsables
de la veracidad de toda la informacién incorporada en los Estados Financieros Consolidados al 30 de junio de

2010.

Nombre

Enrique Cibié Bluth

Juan Montero Schepeler

Juan Cuneo Solari

Alvaro Fischer Abeliuk

Alfredo Schonherr Monreal

Pedro Pellegrini Ripamonti

Fernando Lefort Gorchs

César Emilio Rodriguez Larrain S.

Nicolds Tagle Swett

Alejandro Rosemblatt Kiblisky

Santiago, 25 de Agosto de 2010

RUT

6.027.149-6

9.357.959-3

3.066.418-3

6.400.719-K

4.834.213-2

7.017.242-9

9.669.736-8

7.276.734

11.833.374-8

7.770.224-5
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